Instituto de Previdência do Município de Jandira 

CNPJ: 04.725.003/0001-43  
Data: 20/12/2024 

VALOR (R$): 70.191,52 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 8º II 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 70.191,52 (setenta mil e cento e noventa e um reais e 
cinquenta e dois centavos), no Fundo de Investimento IT NOW IMAT FUNDO DE ÍNDICE - MATB11, 
referente ao processo de Nº 70/24 e 155, conforme Nota de Negociação Nº 102328269. 

Limite da Política de investimento adotada: 30,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 20/12/2024: